
Cestovní kancelář NOVA s.r.o.
Sídlo firmy: Velká Michalská 184/1 Gymnázium, Střední pedagogická škola,

669 01 Znojmo Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, 
IČO: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo
DIČ: IČ: 49438816
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ZÁKAZNÍK - OBJEDNAVATEL
1. příjmení, jméno, titul: Adresa bydliště:

Zákazník uzavírá s cestovní kanceláří tuto smlouvu o zájezdu podle zákona 159/1999 Sb. i ve prospěch následujících osob:
Jméno, příjmení, titul Adresa Číslo cest.dokl. Rodné číslo Cena za osobu

2.

3.

4.

5.

6.

-

-

-
-

ních podmínek CK. Zákazík podpisem smlouvy potvrzuje, že byl seznámen se všemi zákonem stanovenými údaji o zájezdu, které jsou uvedeny v katalogu nebo 

Mobil:

viz seznam  školy

viz FIRMA

CZ26120925

Rezervační číslo: 37254

Fax:

Zákazník - objednavatel / FIRMAOrganizátor: Cestovní kancelář NOVA
Variabilní symbol pro identifikaci platby:

č.pasu:

Telefon:

Ulice: Město:

R. číslo:

SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.

Všechny zájezdy pořádané CK NOVA jsou plně pojištěny ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.

26120925

39512

e-mail:

PSČ:

501 160,00 Kč

Název zájezdy (příp. číslo) termín trasa

Cena 

ZÁJEZD (ROZSAH SLUŽEB)
Charakteristika zájezdu a dopravy

druh dopravy autobus
Zájezd Anglie 23.04.2024 28.04.2024

UBYTOVÁNÍ
pořad. číslo: název, kategorie, oblast termín typ

Poznámka

rodiny

2 2x  Francie  obast Calais 23. 4. a 27. 4. 2 hotel 2 stars

1. hostitelské rodiny Londýn 24. - 27. 4. 2024

STRAVOVÁNÍ DALŠÍ SLUŽBY
pořad. číslo: termín druh pořad. číslo: název služby cena služby

1. 23.04.2024 28.04.2024 3 x plná penze
2. 23.04.2024 28.04.2024 2 x snídaně

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ - Nedílnou součástí ceny je komplexní cestovní pojištění UNIQA - 
viz příloha

3.

celkem

dospělí do 79 let 0 0 0,00 Kč
cestovní připojištění osob dní cena na den

děti do 12 let včetně 0 0

zvýšené připojištění storna dospělého 0 0

RŮZNÉ

0,00 Kč
0,00 Kč

15.12.2023

SLEVA

Další služby zahrnuté v ceně: průvodce CK NOVA, komplexní cestovní pojištění.
hodnota slevy v Kč

0 0

0,00 Kč

ní podmínky CK NOVA s.r.o., ve kterých jsou všechna důležitá ujednání mezi pořadatelem a zákazníkem. Zákazník výslovně prohlašuje, že Obchodní podmínky

Smlouva nabývá platnosti po úhradě zálohy tak, aby byla odpovídající částka připsána nejpozději v den splatnosti na účet cestovní kanceláře nebo uhrazena 
v hotovosti v cestovní kanceláři. Stejně tak musí být dodržena splatnost doplatku. V případě nedodržení termínu splatnosti bude postupováno dle platních Obchod-

zvýšené připoj. storna dítěte do 12 let včetně

záloha č. 1. : 250 580 Kč

předání cestovních pokynů a) prostřednictvím provizního prodejce
doplatek zálohy: 31.03.2024250 580 Kč splatná dne:

Smlouva o zájezdu nabývá platnosti podpisem oběmi smluvními stranami.

2 osoby pedagogický dozor

nabídkovém letáku (případně v podrobných informacích k zájezdu), s pojištěním cestovní kanceláře a s reklamačním řádem. Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchod-

převzal, seznámil se s nimi před podpisem této smlouvy a ustanovení v nich obsažená výslovně přijímá. Zákazník zároveň prohlašuje, že povinnostem jím přihlášených

a cestovní smlouvy b) zasláním na adresu objednavatele

Podpis prac. CK NOVA Podpis zákazníka

elektronicky

44 studentů / 11390,-CZK za studenta viz seznam  školy

splatná dne:-  Kč                   

501 160,00 KčSMLUVNÍ CENA CELKEM
splatná dne: záloha č. 2.:

spolucestujících dostojí, jako svým vlastním. Zároveň souhlasí, aby jeho osobní údaje uvedené na této Smlouvě o zájezdu byly zahrnuty do elektronické databáze 
CK a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. dále zpracovány pouze pro potřeby CK. Na základě zmocnění uděluje uvedený souhlas rovněž jménem všech 

Datum: 12.12.2023
klientovi vrácena platba v plné výši zpět.
spolucestujících. V případě, že pandemická situace nedovolí vycestovat do Španělska (podmínka PCR nebo antigenního testu není důvodem ke stornu), bude 


